
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

9 сесія  VІІ скликання
 Р І Ш Е Н Н Я 

18.06.2018                                                                                                №9-2/  VI  І

Про    співфінансування   поточного
середнього  ремонту   автомобільної  дороги
загального користування місцевого значення

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,    Іркліївська  сільська рада  в и р і ш и л а:  

1. Дати згоду на  співфінансування поточного середнього  ремонту
автомобільної дороги загального користування  місцевого значення  
О 241902 Крутьки – Воронинці – Іркліїв км 4+800 – км 11+700 . 

2. Доручити  сільському голові підписати гарантійний лист на 
співфінансування   поточного  середнього  ремонту  автомобільної  дороги
загального користування  місцевого значення О 241902 Крутьки – Воронинці
– Іркліїв км 4+800 – км 11+700  на суму  600 тис. грн. 

3. Рішення сільської ради від 29.05.2018 №8-2/VII  «Про
співфінансування   поточного   дрібного  ремонту  та  експлуатаційного
утримання   дороги  загального  користування  місцевого  значення»  вважати
таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

 
Сільський голова                                                                                І.М.Поїздник 


